

ALLEGATO C.3 al disciplinare - Modello offerta economica  
Gara d'appalto, mediante procedura aperta telematica, per l'affidamento del servizio di ossigenoterapie e ventiloterapia domiciliare per pazienti adulti per le Aziende Sanitarie della Regione del Veneto

Il/la sottoscritto/a \_\_\_\_\_ nato/a a \_\_\_\_\_ il \_\_\_\_\_ in qualità di \_\_\_\_\_ della Ditta \_\_\_\_\_  
con Sede Legale in \_\_\_\_\_ codice fiscale/partita IVA \_\_\_\_\_  
OFFRE i prezzi sotto riportati, impegnativi e irrevocabili per almeno 365 giorni a decorrere dalla data ultima fissata per la presentazione dell'offerta

Lotto	TIPOLOGIA DI SERVIZIO		Totale annuo a base d'asta	Importo totale annuo parziale offerto	Importo totale annuo per lotto offerto
Lotto 6 Area Verona (AULSS 9 Scaligera)	OSSIGENOTERAPIA	Fornitura di ossigeno e servizio di consegna	€ 1.371.433,35		
		Totale canoni di noleggio e manutenzione full risk delle apparecchiature (concentratori portatili, concentratori fissi, dispositivi alti flussi)	€ 237.250,00		
		Fornitura beni di consumo	€ 32.173,67		
	CPAP	Totale canoni annuo	€ 468.000,00		
	AUTOCPAP	Totale canoni annuo	€ 21.120,00		
	VENTILOTERAPIA	Totale canoni di noleggio e manutenzione ventilatori life sustaining e ventilatori life support	€ 1.344.775,00		
		noleggio apparecchi accessori	€ 78.986,00		
		Totale prezzo offerto per materiali di consumo per Ventilazione meccanica invasiva e non invasiva	€ 326.900,00		
		Totale	€ 3.880.638,02		

dichiara che i costi annui relativi alla sicurezza afferenti all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa, di cui all'art. 95 comma 10 del D.Lgs. 50/2016, sono \_\_\_\_\_  
(indicare i costi in valore unitario oppure in termini percentuali rispetto al valore complessivo annuale offerto )

dichiara che i costi annui relativi alla manodopera afferenti all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa di cui all'art. 95 comma 10 del D.Lgs. 50/2016, sono \_\_\_\_\_  
(indicare i costi in valore unitario oppure in termini percentuali rispetto al valore complessivo annuale offerto )

\_\_\_\_\_, li \_\_\_\_\_

timbro e firma\_\_\_\_\_

ALLEGATO C.3 al disciplinare - Modello offerta economica  
Gara d'appalto, mediante procedura aperta telematica, per l'affidamento del servizio di ossigenoterapie e ventiloterapia domiciliare per pazienti adulti per le Aziende Sanitarie della Regione del Veneto

Il/la sottoscritto/a \_\_\_\_\_ nato/a a \_\_\_\_\_ il \_\_\_\_\_ in qualità di \_\_\_\_\_ della Ditta \_\_\_\_\_  
con Sede Legale in \_\_\_\_\_ codice fiscale/partita IVA \_\_\_\_\_  
OFFRE i prezzi sotto riportati, impegnativi e irrevocabili per almeno 365 giorni a decorrere dalla data ultima fissata per la presentazione dell'offerta

Lotto	TIPOLOGIA DI SERVIZIO		Totale annuo a base d'asta	Importo totale annuo parziale offerto	Importo totale annuo per lotto offerto	
Lotto 5 Area Vicenza (AULSS 7 Pedemontana e 6 Berica)	Ossigenoterapia	Fornitura di ossigeno e servizio di consegna	€ 596.761,00			
		Totale canoni di noleggio e manutenzione full risk delle apparecchiature (concentratori portatili, concentratori fissi, dispositivi alti flussi)	€ 363.850,00			
		Fornitura beni di consumo	€ 19.212,22			
	CPAP	Totale canoni annuo	€ 910.000,00			
	AUTOCPAP	Totale canoni annuo	€ 116.600,00			
	Ventiloterapia	Totale canoni di noleggio e manutenzione ventilatori life sustaining e ventilatori life support (comprensiva delle manutenzioni delle apparecchiature di proprietà delle Aziende sanitarie)	€ 671.146,00			
		noleggio apparecchi accessori	€ 171.013,00			
		Totale prezzo offerto per materiali di consumo per Ventilazione meccanica invasiva e non invasiva		€ 159.600,00		
Totale		€ 3.008.182,22				

dichiara che i costi annui relativi alla sicurezza afferenti all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa, di cui all'art. 95 comma 10 del D.Lgs. 50/2016, sono \_\_\_\_\_  
(indicare i costi in valore unitario oppure in termini percentuali rispetto al valore complessivo annuale offerto )

dichiara che i costi annui relativi alla manodopera afferenti all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa di cui all'art. 95 comma 10 del D.Lgs. 50/2016, sono \_\_\_\_\_  
(indicare i costi in valore unitario oppure in termini percentuali rispetto al valore complessivo annuale offerto )

\_\_\_\_\_, lì \_\_\_\_\_

timbro e firma\_\_\_\_\_

ALLEGATO C.3 al disciplinare - Modello offerta economica  
Gara d'appalto, mediante procedura aperta telematica, per l'affidamento del servizio di ossigenoterapie e ventiloterapia domiciliare per pazienti adulti per le Aziende Sanitarie della Regione del Veneto

Il/la sottoscritto/a \_\_\_\_\_ nato/a a \_\_\_\_\_ il \_\_\_\_\_ in qualità di \_\_\_\_\_ della Ditta \_\_\_\_\_  
con Sede Legale in \_\_\_\_\_ codice fiscale/partita IVA \_\_\_\_\_  
OFFRE i prezzi sotto riportati, impegnativi e irrevocabili per almeno 365 giorni a decorrere dalla data ultima fissata per la presentazione dell'offerta

Lotto	TIPOLOGIA DI SERVIZIO		Totale annuo a base d'asta	Importo totale annuo parziale offerto	Importo totale annuo per lotto offerto
Lotto 4 Area Padova (AULSS 6 Euganea)	OSSIGENOTERAPIA	Fornitura di ossigeno e servizio di consegna	€ 1.398.660,00		
		Totale canoni di noleggio e manutenzione full risk delle apparecchiature (concentratori portatili, concentratori fissi, dispositivi alti flussi)	€ 639.115,00		
		Fornitura beni di consumo	€ 40.755,50		
	CPAP	Totale canoni annuo	€ 1.290.000,00		
	AUTOCPAP	Totale canoni annuo	€ 48.840,00		
	VENTILOTERAPIA	Totale canoni di noleggio e manutenzione ventilatori life sustaining e ventilatori life support	€ 1.874.275,00		
		noleggio apparecchi accessori	€ 258.441,60		
		Totale prezzo offerto per materiali di consumo per Ventilazione meccanica invasiva e non invasiva	€ 504.900,00		
Totale		€ 6.054.987,10			

dichiara che i costi annui relativi alla sicurezza afferenti all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa, di cui all'art. 95 comma 10 del D.Lgs. 50/2016, sono \_\_\_\_\_  
(indicare i costi in valore unitario oppure in termini percentuali rispetto al valore complessivo annuale offerto )

dichiara che i costi annui relativi alla manodopera afferenti all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa di cui all'art. 95 comma 10 del D.Lgs. 50/2016, sono \_\_\_\_\_  
(indicare i costi in valore unitario oppure in termini percentuali rispetto al valore complessivo annuale offerto )

\_\_\_\_\_, li \_\_\_\_\_ timbro e firma\_\_\_\_\_

Il/la sottoscritto/a \_\_\_\_\_ nato/a a \_\_\_\_\_ il \_\_\_\_\_ in qualità di \_\_\_\_\_ della Ditta \_\_\_\_\_  
con Sede Legale in \_\_\_\_\_ codice fiscale/partita IVA \_\_\_\_\_  
OFFRE i prezzi sotto riportati, impegnativi e irrevocabili per almeno 365 giorni a decorrere dalla data ultima fissata per la presentazione dell'offerta

Lotto	TIPOLOGIA DI SERVIZIO		Totale annuo a base d'asta	Importo totale annuo parziale offerto	Importo totale annuo per lotto offerto
Lotto 3 Area Venezia - Rovigo (AULSS 3 Serenissima, AULSS 4 Veneto Orientale, AULSS 5 Polesana)	Ossigenoterapia	Fornitura di ossigeno e servizio di consegna	€ 1.353.925,00		€ 432.500,00
		Totale canoni di noleggio e manutenzione full risk delle apparecchiature (concentratori portatili, concentratori fissi, dispositivi alti flussi)	€ 243.006,00		
		Fornitura beni di consumo	€ 31.938,56		
	CPAP	Totale canoni annuo	€ 49.000,00		
	AUTOCAPAP	Totale canoni annuo	€ 4.840,00		
	Ventiloterapia	Totale canoni di noleggio e manutenzione ventilatori life sustaining e ventilatori life sustaining (comprensiva delle manutenzioni delle apparecchiature di proprietà delle Aziende sanitarie)	€ 1.624.420,00		
		noleggio apparecchi accessori	€ 79.321,00		
		Totale prezzo offerto per materiali di consumo per Ventilazione meccanica invasiva e non invasiva	€ 432.500,00		
		Totale	€ 3.818.950,56		

dichiara che i costi annui relativi alla sicurezza afferenti all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa, di cui all'art. 95 comma 10 del D.Lgs. 50/2016, sono \_\_\_\_\_  
(indicare i costi in valore unitario oppure in termini percentuali rispetto al valore complessivo annuale offerto )

dichiara che i costi annui relativi alla manodopera afferenti all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa di cui all'art. 95 comma 10 del D.Lgs. 50/2016, sono \_\_\_\_\_  
(indicare i costi in valore unitario oppure in termini percentuali rispetto al valore complessivo annuale offerto )

\_\_\_\_\_, li \_\_\_\_\_

timbro e firma \_\_\_\_\_

Il/la sottoscritto/a \_\_\_\_\_ nato/a a \_\_\_\_\_ il \_\_\_\_\_ in qualità di \_\_\_\_\_ della Ditta \_\_\_\_\_  
con Sede Legale in \_\_\_\_\_ codice fiscale/partita IVA \_\_\_\_\_  
OFFRE i prezzi sotto riportati, impegnativi e irrevocabili per almeno 365 giorni a decorrere dalla data ultima fissata per la presentazione dell'offerta

Lotto	TIPOLOGIA DI SERVIZIO		Totale annuo a base d'asta	Importo totale annuo parziale offerto	Importo totale annuo per lotto offerto
Lotto 2 Area Treviso (AULSS 2 marca Trevigiana)	Ossigenoterapia	Fornitura di ossigeno e servizio di consegna	€ 335.717,00		
		Totale canoni di noleggio e manutenzione full risk delle apparecchiature (concentratori portatili, concentratori fissi, dispositivi alti flussi)	€ 428.875,00		
		Fornitura beni di consumo	€ 15.291,84		
	CPAP	Totale canoni annuo	€ 660.000,00		
	AUTOCPAP	Totale canoni annuo	€ 66.000,00		
	Ventiloterapia	Totale canoni di noleggio e manutenzione ventilatori life sustaining e ventilatori life support (comprensiva delle manutenzioni delle apparecchiature di proprietà delle Aziende sanitarie)	€ 1.154.531,50		
		noleggio apparecchi accessori	€ 182.536,00		
		Totale prezzo offerto per materiali di consumo per Ventilazione meccanica invasiva e non invasiva	€ 303.350,00		
	Totale		€ 3.146.301,34		

dichiara che i costi annui relativi alla sicurezza afferenti all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa, di cui all'art. 95 comma 10 del D.Lgs. 50/2016, sono \_\_\_\_\_  
(indicare i costi in valore unitario oppure in termini percentuali rispetto al valore complessivo annuale offerto )

dichiara che i costi annui relativi alla manodopera afferenti all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa di cui all'art. 95 comma 10 del D.Lgs. 50/2016, sono \_\_\_\_\_  
(indicare i costi in valore unitario oppure in termini percentuali rispetto al valore complessivo annuale offerto )

\_\_\_\_\_, li \_\_\_\_\_

timbro e firma \_\_\_\_\_

Il/la sottoscritto/a \_\_\_\_\_ nato/a a \_\_\_\_\_ il \_\_\_\_\_ in qualità di \_\_\_\_\_ della Ditta \_\_\_\_\_  
con Sede Legale in \_\_\_\_\_ codice fiscale/partita IVA \_\_\_\_\_  
OFFRE i prezzi sotto riportati, impegnativi e irrevocabili per almeno 365 giorni a decorrere dalla data ultima fissata per la presentazione dell'offerta

Lotto	TIPOLOGIA DI SERVIZIO		Totale annuo a base d'asta	Importo totale annuo parziale offerto	Importo totale annuo per lotto offerto
LOTTO 1 Area Dolomiti (AULSS 501)	OSSIGENOTERAPIA	Fornitura di ossigeno e servizio di consegna	€ 258.300,00		
		Totale canoni di noleggio e manutenzione full risk delle apparecchiature (concentratori portatili, concentratori fissi, dispositivi alti flussi)	€ 96.930,00		
		Fornitura beni di consumo	€ 13.196,60		
	CPAP	Totale canoni annuo	€ 295.200,00		
	AUTOCPAP	Totale canoni annuo	€ 19.800,00		
	VENTILOTERAPIA	Totale canoni di noleggio e manutenzione ventilatori life sustaining e ventilatori life support	€ 324.850,00		
		Totale canoni di noleggio e manutenzione apparecchi accessori	€ 125.195,00		
		Totale prezzo offerto per materiali di consumo per Ventilazione meccanica invasiva e non invasiva	€ 91.200,00		
		Totale	€ 1.224.671,60		

dichiara che i costi annui relativi alla sicurezza afferenti all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa, di cui all'art. 95 comma 10 del D.Lgs. 50/2016, sono \_\_\_\_\_  
(indicare i costi in valore unitario oppure in termini percentuali rispetto al valore complessivo annuale offerto )

dichiara che i costi annui relativi alla manodopera afferenti all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa di cui all'art. 95 comma 10 del D.Lgs. 50/2016, sono \_\_\_\_\_  
(indicare i costi in valore unitario oppure in termini percentuali rispetto al valore complessivo annuale offerto )

\_\_\_\_\_, lì \_\_\_\_\_ timbro e firma \_\_\_\_\_

LOTTO 1 AREA DOLOMITI

VENTILOTERAPIA- scheda di dettaglio

CANONI DI NOLEGGIO VENTILATORI	totale fabbisogni	unità misura	prezzo unitarioa base d'asta	totale annuo a base d'asta	prezzo unitario offerto	Totale offerto annuo
Ventilatore multifunzione life sustaining	7300	Canone giornaliero di noleggio e manutenzione full risks Ventilatore multifunzione life sustaining	€ 12,00	€ 87.600,00		
Ventilatore tipo life support	47450	Canone giornaliero di noleggio e manutenzione full risks Ventilatore multifunzione life support	€ 5,00	€ 237.250,00		

totale annuo € 324.850,00

APPARECCHIATURE OPZIONALI GIORNATE/ANNO NOLEGGIO	totale fabbisogni	unità misura	prezzo unitario a base d'asta	totale annuo a base d'asta	prezzo unitario offerto	Totale offerto annuo
Apparecchio per la tosse (insufflatore/esufflatore meccanico	12775	Canone giornaliero di noleggio, manutenzione full risks	€ 9,00	€ 114.975,00		
Aspiratore a rete con cavo elettrico e a batteria	7300	Canone giornaliero di noleggio, manutenzione full risks	€ 1,40	€ 10.220,00		

totale annuo € 125.195,00

MATERIALI DI CONSUMO

Ventilazione meccanica non invasiva con ventilatore multifunzione life sustaining

MATERIALI DI CONSUMO	MATERIALI DI CONSUMO - tipologia	MATERIALI DI CONSUMO - dettaglio- numero stimato per paziente	unità misura	prezzo annuo a base d'asta per paziente comprensivo di eventuali dispositivi opzionali	totale annuo a base d'asta per la totalità dei pazienti	prezzo annuo offerto per singolo materiale	prezzo annuo offerto per paziente	numero pazienti stimato annuo	prezzo annuo offerto per la totalità dei pazienti
Ventilazione meccanica non invasiva con ventilatore multifunzione life sustaining	kit circuiti paziente	4	prezzo per singolo materiale	€ 550,00	€ 4.400,00			8	
	filtri aria	2	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere monouso /anno	12	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere /anno se riutilizzabili (in alternativa)	2	prezzo per singolo materiale						
	ricambi per umidificatore attivo	4	prezzo per singolo materiale						
	maschere nasali e/o oro-nasali con relativi sistemi di fissaggio	4	prezzo per singolo materiale						
	OPZIONALE mentoniere (solo con maschera nasale)	4	prezzo per singolo materiale						

LOTTO 1 AREA DOLOMITI

	MATERIALI DI CONSUMO	Ventilazione meccanica non invasiva con ventilatore multifunzione life support	numero pazienti nel lotto: 130						
MATERIALI DI CONSUMO	MATERIALI DI CONSUMO - tipologia	MATERIALI DI CONSUMO - dettaglio- numero stimato per paziente	unità misura	prezzo annuo a base d'asta per paziente comprensivo di eventuali dispositivi opzionali	totale annuo a base d'asta per la totalità dei pazienti	prezzo annuo offerto per singolo materiale	prezzo annuo offerto per paziente	numero pazienti stimato annuo	prezzo annuo offerto per la totalità dei pazienti
Ventilazione meccanica non invasiva con ventilatore multifunzione life support	kit circuiti paziente	4	prezzo per singolo materiale	€ 550,00	€ 71.500,00			130	
	filtri aria	2	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere monouso /anno	12	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere /anno se riutilizzabili (in alternativa)	2	prezzo per singolo materiale						
	ricambi per umidificatore attivo	4	prezzo per singolo materiale						
	maschere nasali e/o oro-nasali con relativi sistemi di fissaggio	4	prezzo per singolo materiale						
	OPZIONALE mentoniere (solo con maschera nasale)	4	prezzo per singolo materiale						

VENTILAZIONE MECCANICA INVASIVA fino a 16 ore									
MATERIALI DI CONSUMO	MATERIALI DI CONSUMO - tipologia	MATERIALI DI CONSUMO - dettaglio- numero stimato per paziente	unità misura	prezzo annuo a base d'asta per paziente comprensivo di eventuali dispositivi opzionali	totale annuo a base d'asta per la totalità dei pazienti	prezzo annuo offerto per singolo materiale	prezzo annuo offerto per paziente	numero pazienti stimato annuo	prezzo annuo offerto per la totalità dei pazienti
VENTILAZIONE MECCANICA INVASIVA fino a 16 ore	kit circuiti paziente completi di valvola espiratoria attiva	12	prezzo per singolo materiale	€ 1.050,00	€ 2.100,00			2	
	filtri tipo HME con funzione antibatterica	365	prezzo per singolo materiale						
	filtri aria	2	prezzo per singolo materiale						
	cateteri Mount della tipologia indicata dal centro prescrittore	60	prezzo per singolo materiale						
	nasi artificiali con connessione per ossigeno supplementare (per le fasi di respiro spontaneo)	365	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere monouso	12	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere riutilizzabili	2	prezzo per singolo materiale						
	cannule tracheali della tipologia indicata dal centro prescrittore, anche con canali di aspirazione (+ cannula di emergenza di diametro inferiore)	12	prezzo per singolo materiale						
	opzionali distanziatori per terapia inalatoria (+riserva)	1	prezzo per singolo materiale						
	OPZIONALI valvole fonatorie	2	prezzo per singolo materiale						

		VENTILAZIONE MECCANICA INVASIVA oltre le 16 ore							
VENTILAZIONE MECCANICA INVASIVA oltre le 16 ore	MATERIALI DI CONSUMO - tipologia	MATERIALI DI CONSUMO - dettaglio- numero stimato per paziente	unità misura	prezzo annuo a base d'asta per paziente comprensivo di eventuali dispositivi opzionali	totale annuo a base d'asta per la totalità dei pazienti	prezzo annuo offerto per singolo materiale	prezzo annuo offerto per paziente	numero pazienti stimato annuo	prezzo annuo offerto per la totalità dei pazienti
	kit circuiti paziente completi di valvola espiratoria attiva	12	prezzo per singolo materiale	€ 1.100,00	€ 13.200,00			12	
	filtri tipo HME con funzione antibatterica	365	prezzo per singolo materiale						
	filtri aria	2	prezzo per singolo materiale						
	cateteri Mount della tipologia indicata dal centro prescrittore	120	prezzo per singolo materiale						
	nasi artificiali con connessione per ossigeno supplementare (per le fasi di respiro spontaneo)	365	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere monouso	12	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere riutilizzabili	2	prezzo per singolo materiale						
	cannule tracheali della tipologia indicata dal centro prescrittore, anche con canali di aspirazione (+ cannula di emergenza di diametro inferiore)	12	prezzo per singolo materiale						
	opzionali distanziatori per terapia inalatoria (+riserva)	1	prezzo per singolo materiale						
	OPZIONALI valvole fonatorie	2	prezzo per singolo materiale						



LOTTO 1 AREA DOLOMITI  
Scheda di dettaglio ossigenoterapia e CPAP/Autocpap

OSSIGENOTERAPIA

FORNITURA DI OSSIGENO	TOTALE FABBISOGNI	unità di misura	prezzo unitario a base d'asta	totale annuo a base d'asta	prezzo unitario offerto	Totale offerto annuo	Totale complessivo annuo
Ossigeno liquido (Numero Mc/anno)	190.000	mc/anno	€ 1,10	€ 209.000,00			
Servizio per la consegna dell'ossigeno liquido		mc/anno	€ 0,25	€ 47.500,00			
Ossigeno gassoso in bombole (Numero Mc/anno)	1.800	mc/anno	€ 1,00	€ 1.800,00			
				€ 258.300,00			

FORNITURA DI APPARECHIATURE		TOTALE FABBISOGNI	unità di misura	prezzo unitario a base d'asta	totale annuo a base d'asta	canone giornaliero offerto	Totale offerto annuo	Totale complessivo annuo
a) Concentratori fissi	83.170	Canone giornaliero per il noleggio e la manutenzione full risks concentratore fisso	€ 1,00	€ 83.170,00				
b) Concentratori portatili	3.230	Canone giornaliero per il noleggio e la manutenzione full risks concentratore portatile	€ 2,00	€ 6.460,00				
c) Dispositivi per ossigenoterapia alti flussi	1.460	Canone giornaliero per il noleggio e la manutenzione full risks per Dispositivi per ossigenoterapia alti flussi	€ 5,00	€ 7.300,00				
					€ 96.930,00			

articolo	TOTALE FABBISOGNI STIMATI	Importo complessivo presunto	prezzo unitario offerto	Totale offerto annuo per articolo	Totale offerto annuo
prolunghe da 5-10 metri	1376	€ 13.196,60			
cannule nasali a cravatta per flussi fino a 5 L/min, con umidificazione a freddo	6605				
maschere facciali per flussi fino a 5 L/min in pazienti con prevalente respirazione orale	413				
raccordi per tracheostoma	206				
maschera tipo Venturi per pazienti che necessitino di FiO2 controllata	206				
totale complessivo annuo base d'asta per OSSIGENOTERAPIA		€ 368.426,60	Totale complessivo annuo OFFERTO per ossigenoterapia		

<i>CPAP</i> <i>N. canoni mensili previsti</i>	<i>unità di misura</i>	<i>importo unitario canone a base d'asta</i>	<i>importo annuo complessivo a base d'asta</i>	<i>Canone mensile per paziente offerto</i>	<i>Totale offerto annuo</i>	<i>Componenti prezzo</i>	<i>% di incidenza delle componenti su prezzo offerto</i>
2952	Canone mensile per paziente (comprensivo di fornitura di apparecchiature, materiali di consumo e servizi di monitoraggio)	100	€ 295.200,00			a) Noleggio di GENERATORE DI PRESSIONE POSITIVA CONTINUA	
						b) Fornitura Materiale di consumo	
						c) SERVIZI di assistenza tecnica-manutenzione e di monitoraggio (telecontrollo	

<i>AUTO CPAP</i> <i>N. canoni mensili previsti</i>	<i>unità di misura</i>	<i>importo unitario canone a base d'asta</i>	<i>importo annuo complessivo a base d'asta</i>	<i>Canone mensile per paziente offerto</i>	<i>Totale offerto annuo</i>	<i>Componenti prezzo</i>	<i>% di incidenza delle componenti su prezzo offerto</i>
180	Canone mensile per paziente (comprensivo di fornitura di apparecchiature, materiali di consumo e servizi di monitoraggio)	110	€ 19.800,00			a) Noleggio di GENERATORE DI PRESSIONE POSITIVA CONTINUA DOTATO DI SISTEMA DI REGOLAZIONE AUTOMATICA	
						b) Fornitura Materiale di consumo	
						c) SERVIZI di assistenza tecnica-manutenzione e di monitoraggio (telecontrollo	

<b>totale complessivo annuo base d'asta per CPAP e AUTOCAPAP</b>	€ 315.000,00	<b>totale complessivo annuo OFFERTO per CPAP e AUTOCAPAP</b>	
--	--------------	--	--

LOTTO 2 AREA TREVISO

VENTILOTERAPIA- scheda di dettaglio

CANONI DI NOLEGGIO VENTILATORI	totale fabbisogni	unità misura	prezzo unitarioa base d'asta	totale annuo a base d'asta	prezzo unitario offerto	Totale offerto annuo
Ventilatore multifunzione life sustaining	33945	Canone giornaliero di noleggio e manutenzione full risks Ventilatore multifunzione life sustaining	€ 12,00	€ 407.340,00		
Ventilatore multifunzione life sustaining	4745	Canone giornaliero di manutenzione full risks per apparecchiature in proprietà delle Aziende Sanitarie Ventilatore multifunzione life sustaining	€ 6,50	€ 30.842,50		
totale annuo				€ 438.182,50		

Ventilatore tipo life support	134685	Canone giornaliero di noleggio e manutenzione full risks Ventilatore multifunzione life support	€ 5,00	€ 673.425,00		
Ventilatore tipo life support	15330	Canone giornaliero di manutenzione full risks per apparecchiature in proprietà delle Aziende Sanitarie Ventilatore multifunzione life support	€ 2,80	€ 42.924,00		
totale annuo				€ 716.349,00		

APPARECCHIATURE OPZIONALI GIORNATE/ANNO NOLEGGIO	totale fabbisogni	unità misura	prezzo unitario a base d'asta	totale annuo a base d'asta	prezzo unitario offerto	Totale offerto annuo
Apparecchio per la tosse (insufflatore/esufflatore meccanico	14247	Canone giornaliero di noleggio, manutenzione full risks	€ 9,00	€ 128.223,00		
Aspiratore a rete con cavo elettrico e a batteria	38795	Canone giornaliero di noleggio, manutenzione full risks	€ 1,40	€ 54.313,00		
totale annuo				€ 182.536,00		

MATERIALI DI CONSUMO  
Ventilazione meccanica non invasiva con ventilatore multifunzione life sustaining

MATERIALI DI CONSUMO	MATERIALI DI CONSUMO - tipologia	MATERIALI DI CONSUMO - dettaglio- numero stimato per paziente	unità misura	prezzo annuo a base d'asta per paziente	totale annuo a base d'asta per la totalità dei pazienti	prezzo annuo offerto per singolo materiale	numero pazienti stimato annuo	prezzo annuo offerto per paziente	prezzo annuo offerto per la totalità dei pazienti
Ventilazione meccanica non invasiva con ventilatore multifunzione life sustaining	kit circuiti paziente	4	prezzo per singolo materiale	€ 550,00	€ 34.100,00		62		
	filtri aria	2	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere monouso /anno	12	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere /anno se riutilizzabili (in alternativa)	2	prezzo per singolo materiale						
	ricambi per umidificatore attivo	4	prezzo per singolo materiale						
	maschere nasali e/o oro-nasali con relativi sistemi di fissaggio	4	prezzo per singolo materiale						
	OPZIONALE mentoniere (solo con maschera nasale)	4	prezzo per singolo materiale						

MATERIALI DI CONSUMO  
Ventilazione meccanica non invasiva con ventilatore multifunzione life support

MATERIALI DI CONSUMO	MATERIALI DI CONSUMO - tipologia	MATERIALI DI CONSUMO - dettaglio- numero stimato per paziente	unità misura	prezzo annuo a base d'asta per paziente	totale annuo a base d'asta per la totalità dei pazienti	prezzo annuo offerto per singolo materiale	numero pazienti stimato annuo	prezzo annuo offerto per paziente	prezzo annuo offerto per la totalità dei pazienti
Ventilazione meccanica non invasiva con ventilatore multifunzione life support	kit circuiti paziente	4	prezzo per singolo materiale	€ 550,00	€ 226.600,00		412		
	filtri aria	2	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere monouso /anno	12	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere /anno se riutilizzabili (in alternativa)	2	prezzo per singolo materiale						
	ricambi per umidificatore attivo	4	prezzo per singolo materiale						
	maschere nasali e/o oro-nasali con relativi sistemi di fissaggio	4	prezzo per singolo materiale						
	OPZIONALE mentoniere (solo con maschera nasale)	4	prezzo per singolo materiale						

LOTTO 2 AREA TREVISO

VENTILOTERAPIA- scheda di dettaglio

VENTILAZIONE MECCANICA INVASIVA fino a 16 ore

MATERIALI DI CONSUMO	MATERIALI DI CONSUMO - tipologia	MATERIALI DI CONSUMO - dettaglio- numero stimato per paziente	unità misura	prezzo annuo a base d'asta per paziente	totale annuo a base d'asta per la totalità dei pazienti	prezzo annuo offerto per singolo materiale	numero pazienti stimato annuo	prezzo annuo offerto per paziente	prezzo annuo offerto per la totalità dei pazienti
VENTILAZIONE MECCANICA INVASIVA fino a 16 ore	kit circuiti paziente completi di valvola espiratoria attiva	12	prezzo per singolo materiale	€ 1.050,00	€ 5.250,00		5		
	filtri tipo HME con funzione antibatterica	365	prezzo per singolo materiale						
	filtri aria	2	prezzo per singolo materiale						
	cateteri Mount della tipologia indicata dal centro prescrittore	60	prezzo per singolo materiale						
	nasi artificiali con connessione per ossigeno supplementare (per le fasi di respiro spontaneo)	365	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere monouso	12	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere riutilizzabili	2	prezzo per singolo materiale						
	cannule tracheali della tipologia indicata dal centro prescrittore, anche con canali di aspirazione (+ cannula di emergenza di diametro inferiore)	12	prezzo per singolo materiale						
	opzionali distanziatori per terapia inalatoria (+riserva)	1	prezzo per singolo materiale						
	OPZIONALI valvole fonatorie	2	prezzo per singolo materiale						

VENTILAZIONE MECCANICA INVASIVA oltre le 16 ore

VENTILAZIONE MECCANICA INVASIVA oltre le 16 ore	MATERIALI DI CONSUMO - tipologia	MATERIALI DI CONSUMO - dettaglio- numero stimato per paziente	unità misura	prezzo annuo a base d'asta per paziente	totale annuo a base d'asta per la totalità dei pazienti	prezzo annuo offerto per singolo materiale	numero pazienti stimato annuo	prezzo annuo offerto per paziente	prezzo annuo offerto per la totalità dei pazienti
	kit circuiti paziente completi di valvola espiratoria attiva	12	prezzo per singolo materiale	€ 1.100,00	€ 37.400,00		34		
	filtri tipo HME con funzione antibatterica	365	prezzo per singolo materiale						
	filtri aria	2	prezzo per singolo materiale						
	cateteri Mount della tipologia indicata dal centro prescrittore	120	prezzo per singolo materiale						
	nasi artificiali con connessione per ossigeno supplementare (per le fasi di respiro spontaneo)	365	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere monouso	12	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere riutilizzabili	2	prezzo per singolo materiale						
	cannule tracheali della tipologia indicata dal centro prescrittore, anche con canali di aspirazione (+ cannula di emergenza di diametro inferiore)	12	prezzo per singolo materiale						
	opzionali distanziatori per terapia inalatoria (+riserva)	1	prezzo per singolo materiale						
	OPZIONALI valvole fonatorie	2	prezzo per singolo materiale						

totale complessivo annuo base d'asta per Ventilo TERAPIA		€ 1.640.417,50	totale complessivo annuo OFFERTO per ventiloterapia	
--	--	----------------	---	--

LOTTO 2 AREA TREVISO  
Scheda di dettaglio ossigenoterapia e CPAP/Autocpap

OSSIGENOTERAPIA

FORNITURA DI OSSIGENO	TOTALE FABBISOGNI	unità di misura	prezzo unitario a base d'asta	totale annuo a base d'asta	prezzo unitario offerto	Totale offerto annuo	Totale complessivo annuo
Ossigeno liquido (Numero Mc/anno)	241.800	mc/anno	€ 1,10	€ 265.980,00			
Servizio per la consegna dell'ossigeno liquido		mc/anno	€ 0,25	€ 60.450,00			
Ossigeno gassoso in bombole (Numero Mc/anno)	9.287	mc/anno	€ 1,00	€ 9.287,00			
				€ 335.717,00			

FORNITURA DI APPARECCHIATURE	TOTALE FABBISOGNI	unità di misura	prezzo unitario a base d'asta	totale annuo a base d'asta	canone giornaliero offerto	Totale offerto annuo	Totale complessivo annuo
a) Concentratori fissi	184.325	Canone giornaliero per il noleggio e la manutenzione full risks concentratore fisso	€ 1,00	€ 184.325,00			
b) Concentratori portatili	114.975	Canone giornaliero per il noleggio e la manutenzione full risks concentratore portatile	€ 2,00	€ 229.950,00			
c) Dispositivi per ossigenoterapia alti flussi	2.920	Canone giornaliero per il noleggio e la manutenzione full risks per Dispositivi per ossigenoterapia alti flussi	€ 5,00	€ 14.600,00			
				€ 428.875,00			

articolo	TOTALE FABBISOGNI STIMATI	Importo complessivo presunto	prezzo unitario offerto	Totale offerto annuo per articolo	Totale offerto annuo
prolunghe da 5-10 metri	2040	€ 15.291,84			
cannule nasali a cravatta per flussi fino a 5 L/min, con umidificazione a freddo	9792				
maschere facciali per flussi fino a 5 L/min in pazienti con prevalente respirazione orale	612				
raccordi per tracheostoma	306				
maschera tipo Venturi per pazienti che necessitano di FiO2 controllata	306				
totale complessivo annuo base d'asta per OSSIGENOTERAPIA		€ 779.883,84	Totale complessivo annuo OFFERTO per ossigenoterapia		

CPAP N. canoni mensili previsti	unità di misura	importo unitario canone a base d'asta	importo annuo complessivo a base d'asta	Canone mensile per paziente offerto	Totale offerto annuo	Componenti prezzo	% di incidenza delle componenti su prezzo offerto
6600	Canone mensile per paziente (comprensivo di fornitura di apparecchiature, materiali di consumo e servizi di monitoraggio)	100	€ 660.000,00			a) Noleggio di GENERATORE DI PRESSIONE POSITIVA CONTINUA	
						b) Fornitura Materiale di consumo	
						c) SERVIZI di assistenza tecnica-manutenzione e di monitoraggio (telecontrollo)	

AUTO CPAP N. canoni mensili previsti	unità di misura	importo unitario canone a base d'asta	importo annuo complessivo a base d'asta	Canone mensile per paziente offerto	Totale offerto annuo	Componenti prezzo	% di incidenza delle componenti su prezzo offerto
600	Canone mensile per paziente (comprensivo di fornitura di apparecchiature, materiali di consumo e servizi di monitoraggio)	110	€ 66.000,00			a) Noleggio di GENERATORE DI PRESSIONE POSITIVA CONTINUA DOTATO DI SISTEMA DI REGOLAZIONE AUTOMATICA	
						b) Fornitura Materiale di consumo	
						c) SERVIZI di assistenza tecnica-manutenzione e di monitoraggio (telecontrollo)	

totale complessivo annuo base d'asta per CPAP AUTOCAPAP	726.000,00	totale complessivo annuo OFFERTO per CPAP e AUTOCAPAP	
---	------------	---	--



LOTTO 3 AREA Venezia – Rovigo (Aziende Ulss n. 3 Serenissima , n. 4 Veneto Orientale e n. 5 Polesana)  
Scheda di dettaglio ossigenoterapia e CPAP/Autocpap

OSSIGENOTERAPIA FORNITURA DI OSSIGENO	TOTALE FABBISOGNI	unità di misura	prezzo unitario a base d'asta	totale annuo a base d'asta	prezzo unitario offerto	Totale offerto annuo	Totale complessivo annuo
Ossigeno liquido (Numero Mc/anno)	893.500	mc/anno	€ 1,10	€ 982.850,00			
Servizio per la consegna dell'ossigeno liquido	763.500	mc/anno	€ 0,25	€ 190.875,00			
Servizio di consegna dell'ossigeno liquido a Venezia zona lagunare	130.000	mc/anno	€ 0,45	€ 58.500,00			
Ossigeno gassoso in bombole (Numero Mc/anno)	121.700	mc/anno	€ 1,00	€ 121.700,00			
				€ 1.353.925,00			

FORNITURA DI APPARECHIATURE		TOTALE FABBISOGNI	unità di misura	prezzo unitario a base d'asta	totale annuo a base d'asta	canone giornaliero offerto	Totale offerto annuo	Totale complessivo annuo
a) Concentratori fissi	129.859	Canone giornaliero per il noleggio e la manutenzione full risks concentratore fisso	€ 1,00	€ 129.859,00				
b) Concentratori portatili	52.631	Canone giornaliero per il noleggio e la manutenzione full risks concentratore portatile	€ 2,00	€ 105.262,00				
c) Dispositivi per ossigenoterapia alti flussi	1.577	Canone giornaliero per il noleggio e la manutenzione full risks per Dispositivi per ossigenoterapia alti flussi	€ 5,00	€ 7.885,00				
				€ 243.006,00				

articolo	TOTALE FABBISOGNI STIMATI	Importo complessivo presunto	prezzo unitario offerto	Totale offerto annuo per articolo	Totale offerto annuo
prolunghe da 5-10 metri	3348	€ 31.938,56			
cannule nasali a cravatta per flussi fino a 5 L/min, con umidificazione a freddo	16070				
maschere facciali per flussi fino a 5 L/min in pazienti con prevalente respirazione orale	1004				
raccordi per tracheostoma	502				
maschera tipo Venturi per pazienti che necessitano di FiO2 controllata	502				
totale complessivo annuo base d'asta per OSSIGENOTERAPIA		€ 1.628.869,56	Totale complessivo annuo OFFERTO per ossigenoterapia		

CPAP N. canoni mensili previsti	unità di misura	importo unitario canone a base d'asta	importo annuo complessivo a base d'asta	Canone mensile per paziente offerto	Totale offerto annuo	Componenti prezzo	% di incidenza delle componenti su prezzo offerto
490	Canone mensile per paziente (comprensivo di fornitura di apparecchiature, materiali di consumo e servizi di monitoraggio)	100	€ 49.000,00			a) Noleggio di GENERATORE DI PRESSIONE POSITIVA CONTINUA	
						b) Fornitura Materiale di consumo	
						c) SERVIZI di assistenza tecnica-manutenzione e di monitoraggio (telecontrollo	

AUTO CPAP N. canoni mensili previsti	unità di misura	importo unitario canone a base d'asta	importo annuo complessivo a base d'asta	Canone mensile per paziente offerto	Totale offerto annuo	Componenti prezzo	% di incidenza delle componenti su prezzo offerto
44	Canone mensile per paziente (comprensivo di fornitura di apparecchiature, materiali di consumo e servizi di monitoraggio)	110	€ 4.840,00			a) Noleggio di GENERATORE DI PRESSIONE POSITIVA CONTINUA DOTATO DI SISTEMA DI REGOLAZIONE AUTOMATICA	
						b) Fornitura Materiale di consumo	
						c) SERVIZI di assistenza tecnica-manutenzione e di monitoraggio (telecontrollo	

totale complessivo annuo base d'asta per CPAP AUTOCAP	53.840,00	totale complessivo annuo OFFERTO per CPAP e AUTOCAP	
---	-----------	---	--

LOTTO 3 AREA Venezia – Rovigo (Aziende Ulss n. 3 Serenissima , n. 4 Veneto Orientale e n. 5 Polesana)

VENTILOTERAPIA - scheda di dettaglio						
CANONI DI NOLEGGIO VENTILATORI	totale fabbisogni	unità misura	prezzo unitarioa base d'asta	totale annuo a base d'asta	prezzo unitario offerto	Totale offerto annuo
Ventilatore multifunzione life sustaining	65.005	Canone giornaliero di noleggio e manutenzione full risks Ventilatore multifunzione life sustaining	€ 12,00	€ 780.060,00		
Ventilatore multifunzione life sustaining	10.170	Canone giornaliero di manutenzione full risks per apparecchiature in proprietà delle Aziende Sanitarie	€ 6,50	€ 66.105,00		
totale annuo				€ 846.165,00		

Ventilatore tipo life support	122.975	Canone giornaliero di noleggio e manutenzione full risks Ventilatore multifunzione life support	€ 5,00	€ 614.875,00		
Ventilatore tipo life support	58.350	Canone giornaliero di manutenzione full risks per apparecchiature in proprietà delle Aziende Sanitarie Ventilatore multifunzione life support	€ 2,80	€ 163.380,00		
totale annuo				€ 778.255,00		
				€ 1.624.420,00		

APPARECCHIATURE OPZIONALI GIORNATE/ANNO NOLEGGIO	totale fabbisogni	unità misura	prezzo unitario a base d'asta	totale annuo a base d'asta	prezzo unitario offerto	Totale offerto annuo
Apparecchio per la tosse (insufflatore/esufflatore meccanico	7.394	Canone giornaliero di noleggio, manutenzione full risks	€ 9,00	€ 66.546,00		
Aspiratore a rete con cavo elettrico e a batteria	9.125	Canone giornaliero di noleggio, manutenzione full risks	€ 1,40	€ 12.775,00		
totale annuo				€ 79.321,00		

MATERIALI DI CONSUMO		MATERIALI DI CONSUMO	Ventilazione meccanica non invasiva con ventilatore multifunzione life sustaining						
MATERIALI DI CONSUMO	MATERIALI DI CONSUMO - tipologia	MATERIALI DI CONSUMO - dettaglio- numero stimato per paziente	unità misura	prezzo annuo a base d'asta per paziente	totale annuo a base d'asta per la totalità dei pazienti	prezzo annuo offerto per singola materiale	numero pazienti stimato annuo	prezzo annuo offerto per paziente	prezzo annuo offerto per la totalità dei pazienti
Ventilazione meccanica non invasiva con ventilatore multifunzione life sustaining	kit circuiti paziente	4	prezzo per singolo materiale	€ 550,00	€ 66.000,00		120		
	filtri aria	2	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere monouso /anno	12	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere /anno se riutilizzabili (in alternativa)	2	prezzo per singolo materiale						
	ricambi per umidificatore attivo	4	prezzo per singolo materiale						
	maschere nasali e/o oro-nasali con relativi sistemi di fissaggio	4	prezzo per singolo materiale						
	OPZIONALE mentoniere (solo con maschera nasale)	4	prezzo per singolo materiale						

MATERIALI DI CONSUMO		MATERIALI DI CONSUMO	Ventilazione meccanica non invasiva con ventilatore multifunzione life support						
MATERIALI DI CONSUMO	MATERIALI DI CONSUMO - tipologia	MATERIALI DI CONSUMO - dettaglio- numero stimato per paziente	unità misura	prezzo annuo a base d'asta per paziente	totale annuo a base d'asta per la totalità dei pazienti	prezzo annuo offerto per singola materiale	numero pazienti stimato annuo	prezzo annuo offerto per paziente	prezzo annuo offerto per la totalità dei pazienti
Ventilazione meccanica non invasiva con ventilatore multifunzione life support	kit circuiti paziente	4	prezzo per singolo materiale	€ 550,00	€ 273.350,00		497		
	filtri aria	2	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere monouso /anno	12	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere /anno se riutilizzabili (in alternativa)	2	prezzo per singolo materiale						
	ricambi per umidificatore attivo	4	prezzo per singolo materiale						
	maschere nasali e/o oro-nasali con relativi sistemi di fissaggio	4	prezzo per singolo materiale						
	OPZIONALE mentoniere (solo con maschera nasale)	4	prezzo per singolo materiale						

VENTILAZIONE MECCANICA INVASIVA fino a 16 ore

LOTTO 3 AREA Venezia – Rovigo (Aziende Ulss n. 3 Serenissima , n. 4 Veneto Orientale e n. 5 Polesana)

MATERIALI DI CONSUMO	MATERIALI DI CONSUMO - tipologia	MATERIALI DI CONSUMO - dettaglio- numero stimato per paziente	unità misura	prezzo annuo a base d'asta per paziente	totale annuo a base d'asta per la totalità dei pazienti	prezzo annuo offerto per singolo materiale	numero pazienti stimato annuo	prezzo annuo offerto per paziente	prezzo annuo offerto per la totalità dei pazienti
VENTILAZIONE MECCANICA INVASIVA fino a 16 ore	kit circuiti paziente completi di valvola espiratoria attiva	12	prezzo per singolo materiale	€ 1.050,00	€ 7.350,00		7		
	filtri tipo HME con funzione antibatterica	365	prezzo per singolo materiale						
	filtri aria	2	prezzo per singolo materiale						
	cateteri Mount della tipologia indicata dal centro prescrittore	60	prezzo per singolo materiale						
	nasi artificiali con connessione per ossigeno supplementare (per le fasi di respiro spontaneo)	365	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere monouso	12	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere riutilizzabili	2	prezzo per singolo materiale						
	cannule tracheali della tipologia indicata dal centro prescrittore, anche con canali di aspirazione (+ cannula di emergenza di diametro inferiore)	12	prezzo per singolo materiale						
	opzionali distanziatori per terapia inalatoria (+riserva)	1	prezzo per singolo materiale						
	OPZIONALI valvole fonatorie	2	prezzo per singolo materiale						

		VENTILAZIONE MECCANICA INVASIVA oltre le 16 ore							
VENTILAZIONE MECCANICA INVASIVA oltre 16 ore	MATERIALI DI CONSUMO - tipologia	MATERIALI DI CONSUMO - dettaglio- numero stimato per paziente	unità misura	prezzo annuo a base d'asta per paziente	totale annuo a base d'asta per la totalità dei pazienti	prezzo annuo offerto per singolo materiale	numero pazienti stimato annuo	prezzo annuo offerto per paziente	prezzo annuo offerto per la totalità dei pazienti
	kit circuiti paziente completi di valvola espiratoria attiva	12	prezzo per singolo materiale	€ 1.100,00	€ 85.800,00		78		
	filtri tipo HME con funzione antibatterica	365	prezzo per singolo materiale						
	filtri aria	2	prezzo per singolo materiale						
	cateteri Mount della tipologia indicata dal centro prescrittore	120	prezzo per singolo materiale						
	nasi artificiali con connessione per ossigeno supplementare (per le fasi di respiro spontaneo)	365	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere monouso	12	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere riutilizzabili	2	prezzo per singolo materiale						
	cannule tracheali della tipologia indicata dal centro prescrittore, anche con canali di aspirazione (+ cannula di emergenza di diametro inferiore)	12	prezzo per singolo materiale						
	opzionali distanziatori per terapia inalatoria (+riserva)	1	prezzo per singolo materiale						
	OPZIONALI valvole fonatorie	2	prezzo per singolo materiale						

totale complessivo annuo base d'asta per Ventilo TERAPIA		€ 2.136.241,00	totale complessivo annuo OFFERTO per ventoloterapia	
--	--	----------------	---	--



VENTILOTERAPIA - scheda di dettaglio

CANONI DI NOLEGGIO VENTILATORI	totale fabbisogni	unità misura	prezzo unitarioa base d'asta	totale annuo a base d'asta	prezzo unitario offerto	Totale offerto annuo
Ventilatore multifunzione life sustaining	56.575	Canone giornaliero di noleggio e manutenzione full risks Ventilatore multifunzione life sustaining	€ 12,00	€ 678.900,00		
Ventilatore tipo life support	239.075	Canone giornaliero di manutenzione full risks per apparecchiature in proprietà delle Aziende Sanitarie Ventilatore multifunzione life sustaining	€ 5,00	€ 1.195.375,00		
totale annuo				€ 1.874.275,00		

APPARECCHIATURE OPZIONALI GIORNATE/ANNO NOLEGGIO	totale fabbisogni	unità misura	prezzo unitario a base d'asta	totale annuo a base d'asta	prezzo unitario offerto	Totale offerto annuo
Apparecchio per la tosse (insufflatore/esufflatore meccanico)	16.840	Canone giornaliero di noleggio, manutenzione full risks	€ 9,00	€ 151.560,00		
Aspiratore a rete con cavo elettrico e a batteria	76.344	Canone giornaliero di noleggio, manutenzione full risks	€ 1,40	€ 106.881,60		
totale annuo				€ 258.441,60		

MATERIALI DI CONSUMO  
Ventilazione meccanica non invasiva con ventilatore multifunzione life sustaining

MATERIALI DI CONSUMO	MATERIALI DI CONSUMO - tipologia	MATERIALI DI CONSUMO - dettaglio- numero stimato per paziente	unità misura	prezzo annuo a base d'asta per paziente	totale annuo a base d'asta per la totalità dei pazienti	prezzo annuo offerto per singolo materiale	numero pazienti stimato annuo	prezzo annuo offerto per paziente	prezzo annuo offerto per la totalità dei pazienti
Ventilazione meccanica non invasiva con ventilatore multifunzione	kit circuiti paziente	4	prezzo per singolo materiale	€ 550,00	€ 24.200,00		44		
	filtri aria	2	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere monouso /anno	12	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere /anno se riutilizzabili (in alternativa)	2	prezzo per singolo materiale						
	ricambi per umidificatore attivo	4	prezzo per singolo materiale						
	maschere nasali e/o oro-nasali con relativi sistemi di fissaggio	4	prezzo per singolo materiale						
	OPZIONALE mentoniere (solo con maschera nasale)	4	prezzo per singolo materiale						

LOTTO 4 Area Padova

	MATERIALI DI CONSUMO	Ventilazione meccanica non invasiva con ventilatore multifunzione life support							
MATERIALI DI CONSUMO	MATERIALI DI CONSUMO - tipologia	MATERIALI DI CONSUMO - dettaglio- numero stimato per paziente	unità misura	prezzo annuo a base d'asta per paziente	totale annuo a base d'asta per la totalità dei pazienti	prezzo annuo offerto per singolo materiale	numero pazienti stimato annuo	prezzo annuo offerto per paziente	prezzo annuo offerto per la totalità dei pazienti
Ventilazione meccanica non invasiva con ventilatore multifunzione life support	kit circuiti paziente	4	prezzo per singolo materiale	€ 550,00	€ 359.700,00		654		
	filtri aria	2	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere monouso /anno	12	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere /anno se riutilizzabili (in alternativa)	2	prezzo per singolo materiale						
	ricambi per umidificatore attivo	4	prezzo per singolo materiale						
	maschere nasali e/o oro-nasali con relativi sistemi di fissaggio	4	prezzo per singolo materiale						
	OPZIONALE mentoniere (solo con maschera nasale)	4	prezzo per singolo materiale						

		VENTILAZIONE MECCANICA INVASIVA fino a 16 ore							
MATERIALI DI CONSUMO	MATERIALI DI CONSUMO - tipologia	MATERIALI DI CONSUMO - dettaglio- numero stimato per paziente	unità misura	prezzo annuo a base d'asta per paziente	totale annuo a base d'asta per la totalità dei pazienti	prezzo annuo offerto per singolo materiale	numero pazienti stimato annuo	prezzo annuo offerto per paziente	prezzo annuo offerto per la totalità dei pazienti
VENTILAZIONE MECCANICA INVASIVA fino a 16 ore	kit circuiti paziente completi di valvola espiratoria attiva	12	prezzo per singolo materiale	€ 1.050,00	€ 23.100,00		22		
	filtri tipo HME con funzione antibatterica	365	prezzo per singolo materiale						
	filtri aria	2	prezzo per singolo materiale						
	cateteri Mount della tipologia indicata dal centro prescrittore	60	prezzo per singolo materiale						
	nasi artificiali con connessione per ossigeno supplementare (per le fasi di respiro spontaneo)	365	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere monouso	12	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere riutilizzabili	2	prezzo per singolo materiale						
	cannule tracheali della tipologia indicata dal centro prescrittore, anche con canali di aspirazione (+ cannula di emergenza di diametro inferiore)	12	prezzo per singolo materiale						
	opzionali distanziatori per terapia inalatoria (+riserva)	1	prezzo per singolo materiale						
	OPZIONALI valvole fonatorie	2	prezzo per singolo materiale						

		VENTILAZIONE MECCANICA INVASIVA oltre le 16 ore							
VENTILAZIONE MECCANICA INVASIVA oltre le 16 ore	MATERIALI DI CONSUMO - tipologia	MATERIALI DI CONSUMO - dettaglio- numero stimato per paziente	unità misura	prezzo annuo a base d'asta per paziente	totale annuo a base d'asta per la totalità dei pazienti	prezzo annuo offerto per singolo materiale	numero pazienti stimato annuo	prezzo annuo offerto per paziente	prezzo annuo offerto per la totalità dei pazienti
	kit circuiti paziente completi di valvola espiratoria attiva	12	prezzo per singolo materiale	€ 1.100,00	€ 97.900,00		89		
	filtri tipo HME con funzione antibatterica	365	prezzo per singolo materiale						
	filtri aria	2	prezzo per singolo materiale						
	cateteri Mount della tipologia indicata dal centro prescrittore	120	prezzo per singolo materiale						
	nasi artificiali con connessione per ossigeno supplementare (per le fasi di respiro spontaneo)	365	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere monouso	12	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere riutilizzabili	2	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere riutilizzabili	2	prezzo per singolo materiale						
	cannule tracheali della tipologia indicata dal centro prescrittore, anche con canali di aspirazione (+ cannula di emergenza di diametro inferiore)	12	prezzo per singolo materiale						
	opzionali distanziatori per terapia inalatoria (+riserva)	1	prezzo per singolo materiale						
	OPZIONALI valvole fonatorie	2	prezzo per singolo materiale						

LOTTO 4 Area Padova                      Scheda di dettaglio ossigenoterapia e CPAP/Autocpap

OSSIGENOTERAPIA

FORNITURA DI OSSIGENO	TOTALE FABBISOGNI	unità di misura	prezzo unitario a base d'asta	totale annuo a base d'asta	prezzo unitario offerto	Totale offerto annuo	Totale complessivo annuo
Ossigeno liquido (Numero Mc/anno)	1.030.000	mc/anno	€ 1,10	€ 1.133.000,00			
Servizio per la consegna dell'ossigeno liquido		mc/anno	€ 0,25	€ 257.500,00			
Ossigeno gassoso in bombole (Numero Mc/anno)		8.160	mc/anno	€ 1,00	€ 8.160,00		
				€ 1.398.660,00			

FORNITURA DI APPARECHIATURE		TOTALE FABBISOGNI	unità di misura	prezzo unitario a base d'asta	totale annuo a base d'asta	canone giornaliero offerto	Totale offerto annuo	Totale complessivo annuo
a) Concentratori fissi	353.685	Canone giornaliero per il noleggio e la manutenzione full risks concentratore fisso	€ 1,00	€ 353.685,00				
b) Concentratori portatili	117.165	Canone giornaliero per il noleggio e la manutenzione full risks concentratore portatile	€ 2,00	€ 234.330,00				
c) Dispositivi per ossigenoterapia alti flussi	10.220	Canone giornaliero per il noleggio e la manutenzione full risks per Dispositivi per ossigenoterapia alti flussi	€ 5,00	€ 51.100,00				
				€ 639.115,00				

articolo	TOTALE FABBISOGNI STIMATI	Importo complessivo presunto	prezzo unitario offerto	Totale offerto annuo per articolo	Totale offerto annuo
prolunghe da 5-10 metri	5204	€ 40.755,50			
cannule nasali a cravatta per flussi fino a 5 L/min, con umidificazione a freddo	24979				
maschere facciali per flussi fino a 5 L/min in pazienti con prevalente respirazione orale	1561				
raccordi per tracheostoma	780				
maschera tipo Venturi per pazienti che necessitano di FIO2 controllata	781				
totale complessivo annuo base d'asta per OSSIGENOTERAPIA		€ 2.078.530,50	Totale complessivo annuo OFFERTO per ossigenoterapia		

<i>CPAP</i> <i>N. canoni mensili previsti</i>	<i>unità di misura</i>	<i>importo unitario canone a base d'asta</i>	<i>importo annuo complessivo a base d'asta</i>	<i>Canone mensile per paziente offerto</i>	<i>Totale offerto annuo</i>	<i>Componenti prezzo</i>	<i>% di incidenza delle componenti su prezzo offerto</i>
12900	Canone mensile per paziente (comprensivo di fornitura di apparecchiature, materiali di consumo e servizi di monitoraggio)	100	€ 1.290.000,00			a) Noleggio di GENERATORE DI PRESSIONE POSITIVA CONTINUA	
						b) Fornitura Materiale di consumo	
						c) SERVIZI di assistenza tecnica-manutenzione e di monitoraggio (telecontrollo	

<i>AUTO CPAP</i> <i>N. canoni mensili previsti</i>	<i>unità di misura</i>	<i>importo unitario canone a base d'asta</i>	<i>importo annuo complessivo a base d'asta</i>	<i>Canone mensile per paziente offerto</i>	<i>Totale offerto annuo</i>	<i>Componenti prezzo</i>	<i>% di incidenza delle componenti su prezzo offerto</i>
444	Canone mensile per paziente (comprensivo di fornitura di apparecchiature, materiali di consumo e servizi di monitoraggio)	110	€ 48.840,00			a) Noleggio di GENERATORE DI PRESSIONE POSITIVA CONTINUA DOTATO DI SISTEMA DI REGOLAZIONE AUTOMATICA	
						b) Fornitura Materiale di consumo	
						c) SERVIZI di assistenza tecnica-manutenzione e di monitoraggio (telecontrollo	

<b>totale complessivo annuo base d'asta per CPAP e AUTOCAPAP</b>	1.338.840,00	<b>totale complessivo annuo OFFERTO per CPAP e AUTOCAPAP</b>	
--	--------------	--	--

VENTILOTERAPIA - scheda di dettaglio

CANONI DI NOLEGGIO VENTILATORI	totale fabbisogni	unità misura	prezzo unitarioa base d'asta	totale annuo a base d'asta	prezzo unitario offerto	Totale offerto annuo
Ventilatore multifunzione life sustaining	33.945	Canone giornaliero di noleggio e manutenzione full risks Ventilatore multifunzione life sustaining	€ 12,00	€ 407.340,00		
Ventilatore multifunzione life sustaining	4.380	Canone giornaliero di manutenzione full risks per apparecchiature in proprietà delle Aziende Sanitarie Ventilatore multifunzione life	€ 6,50	€ 28.470,00		
				€ 435.810,00		
Ventilatore tipo life support	41.470	Canone giornaliero di noleggio e manutenzione full risks Ventilatore multifunzione life support	€ 5,00	€ 207.350,00		
Ventilatore tipo life support	9.995	Canone giornaliero di manutenzione full risks per apparecchiature in proprietà delle Aziende Sanitarie Ventilatore multifunzione life support	€ 2,80	€ 27.986,00		
totale annuo				€ 235.336,00		

APPARECCHIATURE OPZIONALI GIORNATE/ANNO NOLEGGIO	totale fabbisogni	unità misura	prezzo unitario a base d'asta	totale annuo a base d'asta	prezzo unitario offerto	Totale offerto annuo
Apparecchio per la tosse (insufflatore/esufflatore meccanico	14.600	Canone giornaliero di noleggio, manutenzione full risks	€ 9,00	€ 131.400,00		
Aspiratore a rete con cavo elettrico e a batteria	28.295	Canone giornaliero di noleggio, manutenzione full risks	€ 1,40	€ 39.613,00		
totale annuo				€ 171.013,00		

	MATERIALI DI CONSUMO	Ventilazione meccanica non invasiva con ventilatore multifunzione life sustaining	numero pazienti nel lotto: 57						
MATERIALI DI CONSUMO	MATERIALI DI CONSUMO - tipologia	MATERIALI DI CONSUMO - dettaglio- numero stimato per paziente	unità misura	prezzo annuo a base d'asta per paziente	totale annuo a base d'asta per la totalità dei pazienti	prezzo annuo offerto per singolo materiale	numero pazienti stimato annuo	prezzo annuo offerto per paziente	prezzo annuo offerto per la totalità dei pazienti
Ventilazione meccanica non invasiva con ventilatore multifunzione life sustaining	kit circuiti paziente	4	prezzo per singolo materiale	€ 550,00	€ 31.350,00		57		
	filtri aria	2	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere monouso /anno	12	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere /anno se riutilizzabili (in alternativa)	2	prezzo per singolo materiale						
	ricambi per umidificatore attivo	4	prezzo per singolo materiale						
	maschere nasali e/o oro-nasali con relativi sistemi di fissaggio	4	prezzo per singolo materiale						
	OPZIONALE mentoniere (solo con maschera nasale)	4	prezzo per singolo materiale						

		MATERIALI DI CONSUMO							
		Ventilazione meccanica non invasiva con ventilatore multifunzione life support							
MATERIALI DI CONSUMO	MATERIALI DI CONSUMO - tipologia	MATERIALI DI CONSUMO - dettaglio- numero stimato per paziente	unità misura	prezzo annuo a base d'asta per paziente	totale annuo a base d'asta per la totalità dei pazienti	prezzo annuo offerto per singolo materiale	numero pazienti stimato annuo	prezzo annuo offerto per paziente	prezzo annuo offerto per la totalità dei pazienti
Ventilazione meccanica non invasiva con ventilatore multifunzione life support	kit circuiti paziente	4	prezzo per singolo materiale	€ 550,00	€ 77.000,00		140		
	filtri aria	2	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere monouso /anno	12	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere /anno se riutilizzabili (in alternativa)	2	prezzo per singolo materiale						
	ricambi per umidificatore attivo	4	prezzo per singolo materiale						
	maschere nasali e/o oro-nasali con relativi sistemi di fissaggio	4	prezzo per singolo materiale						
	OPZIONALE mentoniere (solo con maschera nasale)	4	prezzo per singolo materiale						



LOTTO 5 Area Vicenza

MATERIALI DI CONSUMO		MATERIALI DI CONSUMO - tipologia	MATERIALI DI CONSUMO - dettaglio- numero stimato per paziente	unità misura	prezzo annuo a base d'asta per paziente	totale annuo a base d'asta per la totalità dei pazienti	prezzo annuo offerto per singolo materiale	numero pazienti stimato annuo	prezzo annuo offerto per paziente	prezzo annuo offerto per la totalità dei pazienti
VENTILAZIONE MECCANICA INVASIVA fino a 16 ore	kit circuiti paziente completi di valvola espiratoria attiva	12	prezzo per singolo materiale	€	1.050,00	€ 9.450,00		9		
	filtri tipo HME con funzione antibatterica	365	prezzo per singolo materiale							
	filtri aria	2	prezzo per singolo materiale							
	cateteri Mount della tipologia indicata dal centro prescrittore	60	prezzo per singolo materiale							
	nasi artificiali con connessione per ossigeno supplementare (per le fasi di respiro spontaneo)	365	prezzo per singolo materiale							
	filtri antipolvere monouso	12	prezzo per singolo materiale							
	filtri antipolvere riutilizzabili	2	prezzo per singolo materiale							
	cannule tracheali della tipologia indicata dal centro prescrittore, anche con canali di aspirazione (+ cannula di emergenza di diametro inferiore)	12	prezzo per singolo materiale							
	opzionali distanziatori per terapia inalatoria (+riserva)	1	prezzo per singolo materiale							
	OPZIONALI valvole fonatorie	2	prezzo per singolo materiale							

VENTILAZIONE MECCANICA INVASIVA oltre le 16 ore		MATERIALI DI CONSUMO - tipologia	MATERIALI DI CONSUMO - dettaglio- numero stimato per paziente	unità misura	prezzo annuo a base d'asta per paziente	totale annuo a base d'asta per la totalità dei pazienti	prezzo annuo offerto per singolo materiale	numero pazienti stimato annuo	prezzo annuo offerto per paziente	prezzo annuo offerto per la totalità dei pazienti
VENTILAZIONE MECCANICA INVASIVA oltre le 16 ore	kit circuiti paziente completi di valvola espiratoria attiva	12	prezzo per singolo materiale	€	1.100,00	€ 41.800,00		38		
	filtri tipo HME con funzione antibatterica	365	prezzo per singolo materiale							
	filtri aria	2	prezzo per singolo materiale							
	cateteri Mount della tipologia indicata dal centro prescrittore	120	prezzo per singolo materiale							
	nasi artificiali con connessione per ossigeno supplementare (per le fasi di respiro spontaneo)	365	prezzo per singolo materiale							
	filtri antipolvere monouso	12	prezzo per singolo materiale							
	filtri antipolvere riutilizzabili	2	prezzo per singolo materiale							
	cannule tracheali della tipologia indicata dal centro prescrittore, anche con canali di aspirazione (+ cannula di emergenza di diametro inferiore)	12	prezzo per singolo materiale							
	opzionali distanziatori per terapia inalatoria (+riserva)	1	prezzo per singolo materiale							
	OPZIONALI valvole fonatorie	2	prezzo per singolo materiale							

totale complessivo annuo base d'asta per Ventiloterapia		€ 1.001.759,00	totale complessivo annuo OFFERTO per ventiloterapia	
---	--	----------------	---	--

ALLEGATO C.3 al disciplinare - Modello offerta economica  
Gara d'appalto, mediante procedura aperta telematica, per l'affidamento del servizio di ossigenoterapie e ventiloterapia domiciliare per pazienti adulti per le Aziende Sanitarie della Regione del Veneto

LOTTO 5 Area Vicenza                      Scheda di dettaglio ossigenoterapia e CPAP/Autocpap

OSSIGENOTERAPIA

FORNITURA DI OSSIGENO	TOTALE FABBISOGNI	unità di misura	prezzo unitario a base d'asta	totale annuo a base d'asta	prezzo unitario offerto	Totale offerto annuo	Totale complessivo annuo
Ossigeno liquido (Numero Mc/a	438.260	mc/anno	€ 1,10	€ 482.086,00			
Servizio per la consegna dell'ossigeno liquido		mc/anno	€ 0,25	€ 109.565,00			
Ossigeno gassoso in bombole (Numero Mc/anno)	5.110	mc/anno	€ 1,00	€ 5.110,00			
				€ 596.761,00			

FORNITURA DI APPARECHIATURE		TOTALE FABBISOGNI	unità di misura	prezzo unitario a base d'asta	totale annuo a base d'asta	canone giornaliero offerto	Totale offerto annuo	Totale complessivo annuo
a) Concentratori fissi	198.890	Canone giornaliero per il noleggio e la manutenzione full risks concentratore fisso	€ 1,00	€ 198.890,00				
b) Concentratori portatili	69.705	Canone giornaliero per il noleggio e la manutenzione full risks concentratore portatile	€ 2,00	€ 139.410,00				
c) Dispositivi per ossigenoterapia alti flussi	5.110	Canone giornaliero per il noleggio e la manutenzione full risks per Dispositivi per ossigenoterapia alti flussi	€ 5,00	€ 25.550,00				
					€ 363.850,00			

articolo	TOTALE FABBISOGNI STIMATI	Importo complessivo presunto	prezzo unitario offerto	Totale offerto annuo per articolo	Totale offerto annuo
prolunghe da 5-10 metri	2926	€ 19.212,22			
cannule nasali a cravatta per flussi fino a 5 L/min, con umidificazione a freddo	14045				
maschere facciali per flussi fino a 5 L/min in pazienti con prevalente respirazione orale	878				
raccordi per tracheostoma	439				
maschera tipo Venturi per pazienti che necessitino di FiO2 controllata	439				

LOTTO 5 Area Vicenza

Scheda di dettaglio ossigenoterapia e CPAP/Autocpap

<i>totale complessivo annuo base d'asta per OSSIGENOTERAPIA</i>
---

€	979.823,22	<i>Totale complessivo annuo OFFERTO per ossigenoterapia</i>	
---	------------	---	--



<i>CPAP</i> <i>N. canoni mensili previsti</i>	<i>unità di misura</i>	<i>importo unitario canone a base d'asta</i>	<i>importo annuo complessivo a base d'asta</i>	<i>Canone mensile per paziente offerto</i>	<i>Totale offerto annuo</i>	<i>Componenti prezzo</i>	<i>% di incidenza delle componenti su prezzo offerto</i>
9100	Canone mensile per paziente (comprensivo di fornitura di apparecchiature, materiali di consumo e servizi di monitoraggio)	100	€ 910.000,00			a) Noleggio di GENERATORE DI PRESSIONE POSITIVA CONTINUA	
						b) Fornitura Materiale di consumo	
						c) SERVIZI di assistenza tecnica-manutenzione e di monitoraggio (telecontrollo	

<i>AUTO CPAP</i> <i>N. canoni mensili previsti</i>	<i>unità di misura</i>	<i>importo unitario canone a base d'asta</i>	<i>importo annuo complessivo a base d'asta</i>	<i>Canone mensile per paziente offerto</i>	<i>Totale offerto annuo</i>	<i>Componenti prezzo</i>	<i>% di incidenza delle componenti su prezzo offerto</i>
1060	Canone mensile per paziente (comprensivo di fornitura di apparecchiature, materiali di consumo e servizi di monitoraggio)	110	€ 116.600,00			a) Noleggio di GENERATORE DI PRESSIONE POSITIVA CONTINUA DOTATO DI SISTEMA DI REGOLAZIONE	
						b) Fornitura Materiale di consumo	
						c) SERVIZI di assistenza tecnica-manutenzione e di monitoraggio (telecontrollo	

<b>totale complessivo annuo base d'asta per CPAP e AUTOCAPAP</b>	€ 1.026.600,00	<b>totale complessivo annuo OFFERTO per CPAP e AUTOCAPAP</b>	
--	----------------	--	--

Lotto 6 Area Verona		Scheda di dettaglio Ventiloterapia					

	MATERIALI DI CONSUMO	Ventilazione meccanica non invasiva con ventilatore multifunzione life support							
MATERIALI DI CONSUMO	MATERIALI DI CONSUMO - tipologia	MATERIALI DI CONSUMO - dettaglio- numero stimato per paziente	unità misura	prezzo annuo a base d'asta per paziente	totale annuo a base d'asta per la totalità dei pazienti	prezzo annuo offerto per singolo materiale	numero pazienti stimato annuo	prezzo annuo offerto per paziente	prezzo annuo offerto per la totalità dei pazienti
Ventilazione meccanica non invasiva con ventilatore multifunzione life support	kit circuiti paziente	4	prezzo per singolo materiale	€ 550,00	€ 213.950,0000		389		
	filtri aria	2	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere monouso /anno	12	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere /anno se riutilizzabili (in alternativa)	2	prezzo per singolo materiale						
	ricambi per umidificatore attivo	4	prezzo per singolo materiale						
	maschere nasali e/o oro-nasali con relativi sistemi di fissaggio	4	prezzo per singolo materiale						
	OPZIONALE mentoniere (solo con maschera nasale)	4	prezzo per singolo materiale						

		VENTILAZIONE MECCANICA INVASIVA fino a 16 ore							
MATERIALI DI CONSUMO	MATERIALI DI CONSUMO - tipologia	MATERIALI DI CONSUMO - dettaglio- numero stimato per paziente	unità misura	prezzo annuo a base d'asta per paziente	totale annuo a base d'asta per la totalità dei pazienti	prezzo annuo offerto per singolo materiale	numero pazienti stimato annuo	prezzo annuo offerto per paziente	prezzo annuo offerto per la totalità dei pazienti
VENTILAZIONE MECCANICA INVASIVA fino a 16 ore	kit circuiti paziente completi di valvola espiratoria attiva	12	prezzo per singolo materiale	€ 1.050,00	€ 7.350,0000		7		
	filtri tipo HME con funzione antibatterica	365	prezzo per singolo materiale						
	filtri aria	2	prezzo per singolo materiale						
	cateteri Mount della tipologia indicata dal centro prescrittore	60	prezzo per singolo materiale						
	nasi artificiali con connessione per ossigeno supplementare (per le fasi di respiro spontaneo)	365	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere monouso	12	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere riutilizzabili	2	prezzo per singolo materiale						
	cannule tracheali della tipologia indicata dal centro prescrittore, anche con canali di aspirazione (+ cannula di emergenza di diametro inferiore)	12	prezzo per singolo materiale						
	opzionali distanziatori per terapia inalatoria (+riserva)	1	prezzo per singolo materiale						
	OPZIONALI valvole fonatorie	2	prezzo per singolo materiale						

		VENTILAZIONE MECCANICA INVASIVA fino a 16 ore							
VENTILAZIONE MECCANICA INVASIVA fino a 16 ore	MATERIALI DI CONSUMO - tipologia	MATERIALI DI CONSUMO - dettaglio- numero stimato per paziente	unità misura	prezzo annuo a base d'asta per paziente	totale annuo a base d'asta per la totalità dei pazienti	prezzo annuo offerto per singolo materiale	numero pazienti stimato annuo	prezzo annuo offerto per paziente	prezzo annuo offerto per la totalità dei pazienti
	kit circuiti paziente completi di valvola espiratoria attiva	12	prezzo per singolo materiale	€ 1.100,00	€ 50.600,0000		46		
	filtri tipo HME con funzione antibatterica	365	prezzo per singolo materiale						
	filtri aria	2	prezzo per singolo materiale						
	cateteri Mount della tipologia indicata dal centro prescrittore	120	prezzo per singolo materiale						
	nasi artificiali con connessione per ossigeno supplementare (per le fasi di respiro spontaneo)	365	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere monouso	12	prezzo per singolo materiale						
	filtri antipolvere riutilizzabili	2	prezzo per singolo materiale						
	cannule tracheali della tipologia indicata dal centro prescrittore, anche con canali di aspirazione (+ cannula di emergenza di diametro inferiore)	12	prezzo per singolo materiale						
	opzionali distanziatori per terapia inalatoria (+riserva)	1	prezzo per singolo materiale						
	OPZIONALI valvole fonatorie	2	prezzo per singolo materiale						

totale complessivo annuo base d'asta per Ventilò TERAPIA		€ 1.750.661,00	totale complessivo annuo OFFERTO per ventoloterapia	
--	--	----------------	---	--

LOTTO 6 Area Verona                      Scheda di dettaglio ossigenoterapia e CPAP/Autocpap

OSSIGENOTERAPIA

FORNITURA DI OSSIGENO	TOTALE FABBISOGNI	unità di misura	prezzo unitario a base d'asta	totale annuo a base d'asta	prezzo unitario offerto	Totale offerto annuo	Totale complessivo annuo
Ossigeno liquido (Numero Mc/anno)	1.014.721	mc/anno	€ 1,10	€ 1.116.193,10			
Servizio per la consegna dell'ossigeno liquido		mc/anno	€ 0,25	€ 253.680,25			
Ossigeno gassoso in bombole (Numero Mc/anno)	1.560	mc/anno	€ 1,00	€ 1.560,00			
				€ 1.371.433,35			

FORNITURA DI APPARECHIATURE		TOTALE FABBISOGNI	unità di misura	prezzo unitario a base d'asta	totale annuo a base d'asta	canone giornaliero offerto	Totale offerto annuo	Totale complessivo annuo
a) Concentratori fissi	125.560	Canone giornaliero per il noleggio e la manutenzione full risks concentratore fisso	€ 1,00	€ 125.560,00				
b) Concentratori portatili	44.895	Canone giornaliero per il noleggio e la manutenzione full risks concentratore portatile	€ 2,00	€ 89.790,00				
c) Dispositivi per ossigenoterapia alti flussi	4.380	Canone giornaliero per il noleggio e la manutenzione full risks per Dispositivi per ossigenoterapia alti flussi	€ 5,00	€ 21.900,00				
					€ 237.250,00			

articolo	TOTALE FABBISOGNI STIMATI	Importo complessivo presunto	prezzo unitario offerto	Totale offerto annuo per articolo	Totale offerto annuo
prolunghe da 5-10 metri	3078	€ 32.173,67			
cannule nasali a cravatta per flussi fino a 5 L/min, con umidificazione a freddo	14774				
maschere facciali per flussi fino a 5 L/min in pazienti con prevalente respirazione orale	923				
raccordi per tracheostoma	462				
maschera tipo Venturi per pazienti che necessitino di FiO2 controllata	462				
totale complessivo annuo base d'asta per OSSIGENOTERAPIA		€ 1.640.857,02	Totale complessivo annuo OFFERTO per ossigenoterapia		

<i>CPAP</i> <i>N. canoni mensili previsti</i>	<i>unità di misura</i>	<i>importo unitario canone a base d'asta</i>	<i>importo annuo complessivo a base d'asta</i>	<i>prezzo unitario offerto (per paziente)</i>	<i>Totale offerto annuo</i>	<i>Componenti prezzo</i>	<i>% di incidenza delle componenti su prezzo offerto</i>
4680	Canone mensile per paziente (comprensivo di fornitura di apparecchiature, materiali di consumo e servizi di monitoraggio)	100	€ 468.000,00			a) Noleggio di GENERATORE DI PRESSIONE POSITIVA CONTINUA	
						b) Fornitura Materiale di consumo	
						c) SERVIZI di assistenza tecnica-manutenzione e di monitoraggio (telecontrollo	

<i>AUTO CPAP</i> <i>N. canoni mensili previsti</i>	<i>unità di misura</i>	<i>importo unitario canone a base d'asta</i>	<i>importo annuo complessivo a base d'asta</i>	<i>Canone mensile per paziente offerto</i>	<i>Totale offerto annuo</i>	<i>Componenti prezzo</i>	<i>% di incidenza delle componenti su prezzo offerto</i>
192	Canone mensile per paziente (comprensivo di fornitura di apparecchiature, materiali di consumo e servizi di monitoraggio)	110	€ 21.120,00			a) Noleggio di GENERATORE DI PRESSIONE POSITIVA CONTINUA DOTATO DI SISTEMA DI REGOLAZIONE AUTOMATICA	
						b) Fornitura Materiale di consumo	
						c) SERVIZI di assistenza tecnica-manutenzione e di monitoraggio (telecontrollo	

<b>totale complessivo annuo base d'asta per CPAP e AUTOCAPAP</b>	€ 489.120,00	<b>totale complessivo annuo OFFERTO per CPAP e AUTOCAPAP</b>	
--	--------------	--	--